TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025.09.02.1-CMH

Após o regular processamento da licitação na modalidade Concorrência pública nº

2025.09,02.1-CMH, referente ao Processo Administrativo nº 20250811001, e

considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de

Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). ANTÔNIO

CARLOS GOMES, na qualidade de Autoridade Superior do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE

HORIZONTE, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com

fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s)

objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme

detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

45.314.450/0001-97 - VITORIANO PROJETOS E SERVICOS LTDA

TEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V.REF.  V.UNIT. MY. TOTAL

serviços, manutenção, reforma e . : e , o : ,
1 readequação da Cámara Municipal. SERVIÇO 1,00 Serviço as bes 187.686,60 187.686,65

de Horizonte/CE : :

VALOR TOTAL 187.686,65

Adjudicado para VITORIANO PROJETOS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

45.314.450/0001-97, pelo melhor valor de R$ 187.686,65 (cento e oitenta e sete mil,

seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), em 06/10/2025.

VA
Antônio A

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ascameradehor